
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 

 

 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

Žádost 
 

 
ŽÁDOST O MODERNIZACI SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ PRONAJATÉHO BYTU 

Část A – vyplňuje nájemce / společní nájemci bytu 
 
Příjmení, jméno, titul 
nájemce / společných nájemců  

Číslo bytu  
Adresa domu 
č. popisné domu / č. orientační  

Část obce  

Tel. kontakt na nájemce  

Email nájemce  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NÁJEMCE / SPOLEČNÝCH NÁJEMCŮ BYTU 

Prohlašuji / prohlašujeme, že 

 jsem nájemcem / jsme společnými nájemci výše uvedeného bytu a mám / máme zájem 

o modernizaci sociálního zázemí daného bytu; 

 k datu podpisu této žádosti nemám / nemáme vůči úřadu dluh po splatnosti, související s pronajatým 

bytem a pronajatý byt řádně užívám / užíváme, neporušuji / neporušujeme dobré mravy v domě;  

 souhlasím / souhlasíme s předáním bytu do dispozice pronajímatele na dobu 30 (max. 45 dnů), a to 

před zahájením souvisejících stavebních úprav, které nelze provádět za bydlení; 

 souhlasím / souhlasíme s podmínkami modernizace sociálního zázemí pronajatých bytů na náklady 

pronajímatele, se kterými jsem seznámen / jsme seznámeni; 

 souhlasím / souhlasíme s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě dle pravidel pronajímatele, kterým 

bude sjednána realizace modernizace sociálního zázemí na náklady pronajímatele, uzavřena 

s pronajímatelem dohoda o zařizovacích předmětech a může být změněna výše nájemného po 

dokončení modernizace sociálního zázemí (výše měsíční sazby nájemného za započtenou plochu 

bytu bez vybavení), a to podle výpočtu stanoveného pronajímatele v pravidlech pronajímatele; 

 souhlasím / souhlasíme se zvýšením měsíční sazby nájemného za dodání a instalaci nového 

vybavení bytu, a to po dokončení stavebních prací a s úhradou pořizovací hodnoty nového vybavení  

bytu formou záloh stanovených podle pravidel pro modernizaci sociálního zázemí pronajatých bytů 

na náklady pronajímatele. 

 

Žádám / žádáme pronajímatele o individuální pomoc se zajištěním náhradního bydlení po dobu modernizace 

sociálního zázemí pronajatého bytu 

*ANO - *NE 
 

Poznámka: *Zakroužkováním prosím označte Vámi zvolenou možnost. 

 

 

Datum podání žádosti: Podpis žádajícího nájemce / společných nájemců 
 
 
 
 

http://www.ovajih.cz/


Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

Odbor bytového a ostatního hospodářství 

 

 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

Žádost 
 

Část B – vyplní zástupce pronajímatele 

VYJÁDŘENÍ TECHNIKA OBH ke stavu sociálního zázemí, zařizovacích předmětů (ZP) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Datum provedení kontroly bytu  

 
 
Výměnu sociálního zázemí bytu 

 
DOPORUČUJI* - NEDOPORUČUJI* 

 
 
Výměnu ZP 

 
DOPORUČUJI* - NEDOPORUČUJI* 

V souvislosti s navrhovanou modernizací sociálního zázemí doporučuji výměnu ZP (vypište jakých) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Datum: 

 
 
Podpis technika OBH: 

  

http://www.ovajih.cz/

